Les condicions especials d’execució del contracte, previstes en el plec de clàusules 
administratives particulars, compleixen els requisits legalment previstos, en particular el que 
estableix l’article 202 de la LCSP. 

La present contractació comporta una despesa que afecta a varis exercicis amb un valor 
estimat de CINQUANTA MIL QUATRE-CENTS EUROS (50.400,00€), IVA no inclòs. A 
l’expedient de contractació hi figura el valor estimat del contracte amb indicació de tots els 
conceptes que l’integren, de conformitat amb l’article 101 de la LCSP. 

El pressupost màxim de licitació  anual del contracte és de quinze mil dos-cents quaranta-sis 
euros (15.246,00€) IVA inclòs, amb el desglossament següent: dotze mil sis- cents euros 
(12.600,00€) en concepte de pressupost net i dos mil sis cents quaranta-sis euros 
(2.646,00€) en concepte d’Import sobre el Valor Afegit al tipus del 21 %. 

En el pressupost municipal per a l’exercici 2025 existeix consignació pressupostària per fer 
front a la despesa del contracte a la partida pressupostària 4417 920 226020, per un import 
que es fixa en la quantitat de dotze mil cent noranta-sis amb vuitanta cèntims (12.196,80€), 
IVA inclòs, que es desglossa en l’import base de deu mil amb vuitanta euros (10.080,00€) i en 
l’import de dos mil cent setze euros amb vuitanta cèntims (2.116,80€), corresponents al 21% 
d’IVA, referits al període comprès entre l’inici del servei, previst per mitjans del mes de març 
i fins a 31 de desembre de 2025. 

La necessitat d’administració a la que pretén donar satisfacció mitjançant la contractació del

[...]

Aprovar el Plec de Clàusules Administratives Particulars i el Plec de Prescripcions 
Tècniques que han de regir el contracte del servei de retransmissió de plens municipals de 
l’Ajuntament de Vic. 

TERCER. Autoritzar la despesa derivada d’aquesta contractació per a l’any 2025, que es fixa 
en la quantitat de dotze mil cent noranta-sis amb vuitanta cèntims (12.196,80€), IVA inclòs, 
que es desglossa en l’import base de deu mil amb vuitanta euros (10.080,00€) i en l’import 
de dos mil cent setze euros amb vuitanta cèntims (2.116,80€), corresponents al 21% d’IVA, 
referits al període comprès entre l’inici del servei, previst per mitjans del mes de març i fins a 
31 de desembre de 2025. 

L’esmentada contractació es farà amb càrrec a la partida pressupostària 4417 920 226020 de